
Uchwała Nr 164-1/292/2025 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 
w związku z Uchwałą Nr 164/292/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 t.j.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F87A14E-C1D0-46C9-8ABC-F10414255239. Podpisany Strona 1



opis Zwiększenia Zmniejszenia

290 000,00 zł 20 389,00 zł

01 Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 290 000,00 zł 20 389,00 zł

752 Obrona narodowa 0,00 zł 20 389,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00 zł 20 389,00 zł

Dochody bieżące 0,00 zł 20 389,00 zł

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 zł 16 758,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 16 758,00 zł

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 zł 3 631,00 zł

ZP Dotacje celowe - zlecone porozumienia 0,00 zł 3 631,00 zł

801 Oświata i wychowanie 290 000,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 290 000,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 290 000,00 zł 0,00 zł

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
290 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 290 000,00 zł 0,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu dochodów

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 164-1/292/2025

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 4 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F87A14E-C1D0-46C9-8ABC-F10414255239. Podpisany Strona 1



opis Zwiększenia Zmniejszenia

298 641,00 zł 29 030,00 zł

02W Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 291 900,00 zł 26 098,00 zł

752 Obrona narodowa 0,00 zł 20 389,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00 zł 20 389,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 20 389,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 16 758,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 9 160,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 2 369,00 zł

7 SOZ 0,00 zł 2 369,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 2 369,00 zł

4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 619,00 zł

7 SOZ 0,00 zł 619,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 619,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 5 672,00 zł

7 SOZ 0,00 zł 5 672,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 5 672,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł 500,00 zł

7 SOZ 0,00 zł 500,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 500,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 7 598,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 1 478,00 zł

7 SOZ 0,00 zł 1 478,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 1 478,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 6 120,00 zł

7 SOZ 0,00 zł 6 120,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 zł 6 120,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 3 631,00 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 3 631,00 zł

7 SOZ 0,00 zł 3 631,00 zł

ZP Dotacje celowe - zlecone porozumienia 0,00 zł 3 631,00 zł

801 Oświata i wychowanie 290 000,00 zł 3 809,00 zł

80195 Pozostała działalność 290 000,00 zł 3 809,00 zł

Wydatki bieżące 290 000,00 zł 3 809,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 290 000,00 zł 3 809,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 3 809,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł 3 809,00 zł

4 SF 0,00 zł 3 809,00 zł

W Własne 0,00 zł 3 809,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 290 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 zł 0,00 zł

9 WEZ 290 000,00 zł 0,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 290 000,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 1 900,00 zł 1 900,00 zł

85195 Pozostała działalność 1 900,00 zł 1 900,00 zł

Wydatki bieżące 1 900,00 zł 1 900,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 900,00 zł 1 900,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 900,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 zł 0,00 zł

9 WEZ 1 900,00 zł 0,00 zł

W Własne 1 900,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 1 900,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 1 900,00 zł

9 WEZ 0,00 zł 1 900,00 zł

W Własne 0,00 zł 1 900,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu wydatków

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 164-1/292/2025

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 4 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F87A14E-C1D0-46C9-8ABC-F10414255239. Podpisany Strona 1



05 PZ Nr 10 w Kętach 2 932,00 zł 2 932,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 932,00 zł 2 932,00 zł

80115 Technika 2 932,00 zł 2 932,00 zł

Wydatki bieżące 2 932,00 zł 2 932,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 932,00 zł 2 932,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 932,00 zł 2 932,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 2 932,00 zł

d Zakup usług pozostałych - d 0,00 zł 2 932,00 zł

W Własne 0,00 zł 2 932,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 932,00 zł 0,00 zł

d Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - d 2 932,00 zł 0,00 zł

W Własne 2 932,00 zł 0,00 zł

67 Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 3 809,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 3 809,00 zł 0,00 zł

80115 Technika 3 809,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 809,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 3 809,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 809,00 zł 0,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 809,00 zł 0,00 zł

1 Nauczyciele 3 809,00 zł 0,00 zł

W Własne 3 809,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F87A14E-C1D0-46C9-8ABC-F10414255239. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych są uszczegółowieniem planów finansowych 
wynikających bezpośrednio z Uchwały Nr 164/292/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 listopada 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 r.  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F87A14E-C1D0-46C9-8ABC-F10414255239. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 164-1/292/2025 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-11-06T13:31:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




